R E Q U E R I M E N T O  Nº. 965
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a iluminação da Rua Rosa Maria Camargo Basseto, no Jardim Flamboyant, nas proximidades da residência de n° 309 e da Escola “Luiz Tácito Virgínio dos Santos”, é deficitária;

Considerando que tal situação causa insegurança na comunidade local,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente de Negócios do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando a possibilidade de efetuar a troca da atual iluminação da Rua Rosa Maria Camargo Basseto por lâmpadas a vapor de sódio, nas proximidades da residência de n° 309 e da Escola “Luiz Tácito Virgínio dos Santos”, com o intuito de oferecer maior segurança à comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2012.
	Vereador Autor Curumim
PSDB

	Vereador Autor Fontão
PSDB

esmf